第３号様式（第７条関係）
博士の学位申請書の様式

学　　　位　　　申　　　請　　　書

令和　　年　　月　　日

　　佐賀大学長

　　　　　兒　玉　　浩　明　　殿
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　佐賀大学学位規則第７条第３項（第４項）の規定により，下記の書類及び学位論文審査手数料を添え，申請します。

記
１　博　士　論　文　　　　　　　６部

２　論　文　目　録　　　　　　　４部

３　博士論文の要旨　　　　　　　４部
４　参　考　論　文　　　　　　各４部

５　履　　歴　　書　　　　　　　２部
６　参　考　資　料　　　　　　各４部
指導(紹介)教員

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印